

3 分项报价表

项目名称: 上海戏剧学院华山路校区基础网络优化项目

项目编号: SHXM-00-20211015-1146

货币单位: 元 (人民币)

序号	产品名称	型号	厂商	参数描述	数量	单价(元)	合计(元)
1	汇聚交换机	H3C S6520X-30QC-EI	新华三	H3C S6520X-30QC-EI 1U 盒式交换机, 24个万兆光口, 2个40GE 光口, 交换容量为 2.56Tbps, 转发性能为 720Mpps, 冗余可热插拔双电源, 冗余风扇支持热插拔, 支持 IPv4/v6 静态路由、RIP、RIPng 功能	20	38000.00	760000.00
2	接入交换机	H3C S5130S-52S-EI	新华三	H3C S5130S-52S-EI 1U 盒式交换机, 48个千兆电口, 4个千兆万兆自适应光口, 交换容量为 432Gbps, 包转发能力为 144Mpps 支持 IPv4/v6 静态路由、RIP、RIPng 功能	78	9000.00	702000.00
3	高速线缆	LSWM 2STK	新华三	两端 SFP+ 10G 模块, 1.2M	44	950.00	41800.00
4	千兆单模	SFP-GE-LX-	新华三	光模块-SFP-GE-千兆双纤单模模块 - (1310nm, 10km, LC)	232	800.00	185600.00

	光模块	SM13 10					
5	万兆单模光模块	SFP-XG-LX-SM13 10	新华三	光模块-SFP+ 万兆双纤单模模块 - (1310nm, 10km, LC)	64	1200.00	76800.00
6	路由器	H3C MSR3600-28-X1	新华三	H3C MSR3600-28-X1 路由器主机 (27GE(RJ45)+2GE(SFP), 4 SIC 槽位, 双交流电源) 支持 Ipv6 ND, Ipv6 PMTU, Ipv6 FIB, Ipv6 ACL, NAT-PT, Ipv6 隧道, 6PE、DS-LITE;	1	13400.00	13400.00
7	上网行为管理	TopA CM	天融信	2U 机架式结构; 1TB 硬盘; 32G 内存; 默认包括 1 个串口、2 个 USB 接口、6 个千兆电口、4 个 SFP 插槽、2 个万兆光口, 1 个可插拔的扩展槽; 支持 1 对 Bypass; 自带液晶屏, 标配双电源; 包含一年系统版本升级、URL 库及应用特征库升级许可; 带宽性能 2G, 网络吞吐量 5.5G, 最大并发连接数 400 万, 推荐用户数: 30000 人; 三年保修	2	180000.00	360000.00
8	边界防	NGFW 4000-UF	天融信	2U 机箱; 包含: 6 个千兆电口, 4 个 SFP 插槽, 2 个万兆	2	172700.00	345400.00

	火墙			光口, 1个可插拔的扩展槽; 冗余电源; 防火墙吞吐量: 20Gbps, 并发连接数: 500 万; 支持透明模式、路由模式、混合模式部署, 支持链路聚合, 支持策略冲突检查。			
9	威胁检测探针	潜伏威胁探针 STA-100-B2150	深信服	性能参数: 吞吐性能: 1.5Gbps。 规格: 1U, 内存大小: 8G, 硬盘容量: 1T SATA, 电源: 单电源, 接口: 6 千兆电口+2 千兆光口 SFP。 含: 深信服潜伏威胁探针系统软件 V3.0(*1 套); 深信服安全感知系统探针特征库软件 V2.0(*3 套); 产品质保(*3 年); 软件升级(*3 年);	1	100000.00	100000.00
10	基础网络配套设施改造			对学校不限于 20 个楼宇弱电间按照标准弱电布线方式进行弱电间改造, 具体实施方案: 汇聚层至接入层采用光纤接入, 设备及网线进机柜 (项目内涉及的包括但不限于机柜、机柜电源、配线架、理线架、网络模块、跳线、光缆熔纤、光纤收发器等必要设施和辅材基础设施及辅材配备并配齐, 并做好标签标记), 机柜内线缆通过网	1	50000.00	50000.00

				络标签标记，并保证每个信息点可用。			
总价					2635000.00		

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后2位。

（2）报价总价包括产品及其供货、材料、仓储及运输、装卸、人工、机械、保险、劳保、各种税费、技术支持以及质保期间的一切费用。

（3）分项目明细报价合计应与开标一览表报价相等。

投标人授权代表签字：_____

投标人（公章）：上海维龙信息科技有限公司

日期：2021年11月03日